НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАОЙННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
30 марта 2017 года № 3/22

г.Новая Ляля

Об утверждении сметы расходов Новолялинской районной
территориальной избирательной комиссии на подготовку и

проведение выборов депутатов Думы Новолялинского городского
округа шестого созыва 10 сентября 2017 года

Руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 26, пунктом 2 статьи 72

Избирательного кодекса Свердловской области, решением Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии от 23 декабря 2016 г.

№ 26/154 «О Порядке составления, утверждения и ведения бюджетных смет

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам,

выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов

(референдума)» и в целях обеспечения финансирования подготовки и

проведения выборов депутатов Думы Новолялинского городского округа 10

сентября 2017 года, Новолялинская районная территориальная избирательная

комиссия решила:

1. Утвердить смету расходов Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии по подготовке и проведению

выборов депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

10 сентября 2017 года.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, администрации Новолялинского городского округа,

средствам массовой информации.

3. Разместить настоящее решение на сайте Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О. Н.Федорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
заседания комиссии

М.В. Морденко